Název položky  počet kusů  cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 

3D scaner                       2                                   12 100,00 Kč             14 641,00 Kč 

Cena věci celkem: 

Celkem bez DPH:  24 200,00 Kč 

21% DPH:                5 082,00 Kč 

Celkem s DPH:      29 282,00 Kč (slovy: dvacet devět tisíc dvě stě osmdesát dva korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace. 

Součástí dodávky je také doprava, včetně pojištění při přepravě na místo určení.